
（順不同・敬称略）
【事務局】

【事業担当課】

No. 氏名 区分 備考１ 備考２

7

8

9
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佐藤　秀三

佐々木　茂夫

高野　一郎

1

2

3

4

5

6

浪江行政区長会長 都市計画審議会長

新谷　保基 学識経験がある者 浪江町商工会長 都市計画審議会副会長

学識経験がある者

浪江町農業委員会長

松本　トミ子 学識経験がある者 浪江町婦人会

学識経験がある者

相馬双葉漁業協同組合
請戸支所　組合長

阿久津　雅信 学識経験がある者 町内事業再開者

学識経験がある者

浪江町教育委員

吉田　秀一 学識経験がある者
福島県相双建設事務所

企画調査課長

浪江町都市計画審議会委員名簿

No. 氏名 所属 職名 備考

佐々木　恵寿 町議会 浪江町議会　議長

平本　佳司 町議会
浪江町議会

産業建設常任委員長

今野　秀則 学識経験がある者

2 青田　洋平 浪江町まちづくり整備課 計画係長

1 戸浪　義勝 浪江町まちづくり整備課 課長

4 大村　孝 浪江町まちづくり整備課 主査

1 伴場　裕史 浪江町住宅水道課 下水道係長 事業担当課

No. 氏名 所属 職名 備考


